MILLS LOCAÇÃO, SERVIÇOS E LOGÍSTICA S.A.

CNPJ n.º 27.093.558/0001-15

NIRE 35.3.0063957-0

Companhia Aberta

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

realizada em 12 de agosto de 2025

Data, Horário e Local: aos 12 dias do mês de agosto de 2025, às 08h30min, eletronicamente,

conforme permissivo contido no artigo 28, § 7º do seu Estatuto Social.

Convocação e Presença: os membros do Conselho Fiscal da Companhia foram devidamente

convocados nos termos do seu Regimento Interno. Presente a totalidade dos membros efetivos:

Sr. Rubens Branco da Silva, Sr. Rodrigo Fagundes Rangel; e Sra. Luciana Doria Wilson.

Mesa: Presidente: Rubens Branco da Silva; Secretário: Felipe Joaquim Martins de Souza.

Ordem do Dia:  examinar e discutir acerca da (i) apresentação do sumário dos resultados da revisão

das informações financeiras intermediárias, individuais e consolidadas, referentes ao período de

três meses findo em 30 de junho de 2025 (“ITR do 2º Trimestre de 2025”) pela Auditoria

Independente PricewaterhouseCoopers; e (ii) apresentação dos resultados da ITR do 2º Trimestre

de 2025.

Suspensão dos trabalhos: a presente reunião foi suspensa até o dia 12 de agosto de 2025, às

17:00, horas, para atualização sobre as informações financeiras intermediárias, individuais e

consolidadas, referentes ao período de três meses findo em 30 de junho de 2025, e apresentação

dos resultados da ITR do 2º Trimestre de 2025.

Deliberações do Conselho Fiscal: Após reinício dos trabalhos, os membros do Conselho Fiscal,

por unanimidade, emitiram parecer favorável e sem ressalvas quanto às matérias da Ordem do Dia,

nos termos do Anexo I à presente ata.

Encerramento e Assinaturas: nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente deu por encerrado os

trabalhos, lavrou-se a presente ata de forma sumária que, depois de lida e aprovada, foi assinada

por todos os presentes.

São Paulo, 12 de agosto de 2025.

Rubens Branco da Silva

Presidente

   Felipe Joaquim Martins de Souza

Secretário

Rodrigo Fagundes Rangel

   Luciana Doria Wilson

ANEXO I

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Mills Locação, Serviços e Logística S.A. ("Companhia"), no exercício de suas

funções legais e estatutárias, examinaram (i) a apresentação do sumário dos resultados da revisão

das informações financeiras intermediárias, individuais e consolidadas, referentes ao período de

três meses findo em 30 de junho de 2025 (“ITR do 2º Trimestre de 2025”) pela Auditoria

Independente PricewaterhouseCoopers; e (ii) a apresentação dos resultados da ITR do 2º

Trimestre de 2025, e, ainda, nas informações e esclarecimentos prestados por representantes da

Companhia ao longo do exercício. Mediante o exposto, os membros do Conselho Fiscal, opinam,

por unanimidade, favoravelmente acerca dos documentos referentes ao ITR do 2º Trimestre de

2025 e sua respectiva apresentação de resultado, mencionados anteriormente, sem qualquer

ressalva ou restrição.

********